Data\Hora:

Aaau nto/Tlpo:

Crêdoí:

Dí ITAITINGA Cf

Cámara Í{uniclpel de ltaltinga
Rua Jonas Atues Baôosa,25, ltaiúnga, cE, Brasil,618a0-0oo

Fonei AS $77 1272 | Eínail: contalo@c€marditaitinga.cê.§ov.bí I CNPJ: 41 .545.1 12r0oo1{5

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.U.23.0007

2310412025 1 'l 110:26

REQUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

JOSE CLENILOO NUNES OE SOUSA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO DE N" 179/2025. REQUER OUE SEJA CONSTRUIDA UMA ACADEMIA OE SAÚDE, NO
TERRENO AO LAOO DO POSTO DE SAÚDE OO PARQUE SANTO ANTONIO.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

I - Para acesso a tramitaÉo proc€ssual do documento acima, doveÉ ser iniormado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa físicá, ou CNPJ, para pessoa jurídicâ, acompanhado no número do pÍotocolo acima indicado.

2 O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andamento do protocolo

ilil11ilililtilrilililrrrilr
2025.04 23 0007

pRoÍocoLo: 2025.04.23.0007 - cÂMARA MUNtCtPAL OE trÂt NGA

credor- JosE cLENtLDo NUNES DE sousa 23lMl2o25 11-1026

Sêtor: OUVIOORIA
Descriçáo: REouERrMENro DE N' 17si2o2s. REeuER ouE sEJA coNsrRUÍDA uMA AcAoEM" lllllflllllffil llllll lllll
DE SAúDE. No TERRENo Ao LAoo oo posro DE saúDÉ Do pAReuE sANTo ANÍoNto.

?025.04.23 0007

R LEôrl(a

CAMARÂ MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I |(,1\l^No() ( r) 1() l'{)\o

CAMA-qÂ MU\ICIPAL DE ITAITINGA

DSPAATII,IENÍO LEGISLÂÍIVO

APROVADO
Erlt YÔÍlal! L:iicA

A_ os tots
-é.=

REQUERTMENTO N". Jtg /2025

REeUER euE sEJA corusrnuíol uua
AcADEMIA oe saúoe, No TERRENo Ao
LADo Do Posro DE saúoe oo PAReUE

SANTO ANTONIO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuiçôes legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

Íequerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER QUE SEJA CONSTRUíDA UMA ACADEMIA DE SAÚDE, NO TERRENO AO LADO DO

POSTO DE SAÚDE DO PARQUE SANTO ANTONIO.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, Pois a mesma é uma reivindicação da população

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM

-

DE

DE 2025.

Atenciosamente,

JOSÉ CLENILDO NUNES DE SOUSA
Vereador (a) CLENILDO

liuo

euo Jgnq. Àly.t Bort o.o,2! - ÂnlÔn'ro Mituat lCÊP 61.86!-120 - ltahlngo/C.

o..tcv.à' (8r) a37r 1371wxu.cctncT.ltchingq.c..gov.ba co.laataí!€siarehailiáarc,